
令和7年4月1日現在
【港北区】　 ※兄弟児の見守りを希望する場合は、健診予約時に必ず医療機関にお問合せください。

番号 医療機関名 医療機関の所在地 電話番号 FAX番号 ※見守

1 大倉山すがわら歯科医院 大倉山１‐２－１　ﾒﾘｱﾏﾛ-ﾈ２F 642-7953 642-7954 〇

2 大倉山駅前港北歯科クリニック 大倉山１－１１－３ 834-5353 834-5354 ○

3 大倉山ヤジマデンタルクリニック 大倉山１－１７－１１ 531-2099 531-2097 ○

4 かず歯科医院 大倉山２－１－１４－３Ｆ 541-4182 541-4182 ○

5 清水歯科医院 大倉山３－２－３３　大倉屋ビル２Ｆ 542-6487 542-6487 ○

6 医療法人社団 ふかい歯科クリニック 大倉山３－５－２２－１Ｆ 642-6020 642-6021 ○

7 大曽根歯科医院 大倉山３－１２－１５ 541-2462 543-3803 ○

8 三保歯科 大倉山３－２６－６　三保クリニックビル2階 546-6408 546-6408 〇

9 吉川歯科医院 大倉山３－３１－１０ 543-5511 547-0443 ×

10 大倉山こいし・こども矯正歯科 大倉山３－４２－１６ 710-0772 633-1163 〇

11 大倉山デンタルクリニック 大倉山３－４２－１７－１０３ 546-0118 545-7460 ○

12 新田歯科クリニック 大倉山４－３３－９ 633-4200 633-4220 ○

13 後藤歯科医院 大倉山５－１５－５　シャルム大倉山102 540-7405 540-7410 ○

14 大倉山アルカディア歯科 大倉山５－２５－１９ 545-7270 633-1163 ×

15 あらや歯科医院 大倉山７－１１－１１　大倉山リバーサイドマンション１０１ 544-9696 544-9469 ×

16 朝日デンタルクリニック 大曽根１－６－９ 542-5181 542-5192 ○

17 かわもと歯科医院 大曽根１－１６－１４大倉山武田ﾋﾞﾙ1F 308-7070 308-7070 ×

18 妙蓮寺歯科クリニック 菊名１－９－３１　第２川国ビル１Ｆ 434-4107 434-4164 ○

19 関歯科医院 菊名２－４－２６ 431-0311 423-1234 ○

20 エムズ総合歯科クリニック菊名 菊名４－２－７ 900-4846 - ×

21 石川歯科医院 菊名４－３－２１　青木ビル３Ｆ 432-6464 432-6464 ○

22 医療法人正美会 花井歯科口腔外科 菊名６－１３－２２ー２F 421-7685 401-3908 ○

23 菊名デンタルクリニック 菊名６－１７－１ 834-8889 834-8895 ×

24 関口歯科医院 菊名６－１８－２ 421-6874 421-6874 ○

25 しまだ歯科医院 菊名６－３０－６－１ 710-0024 710-0121 ×

26
医療法人社団孝親会
ししどファミリー歯科　菊名駅前

菊名７－１－７　ステーションプラザ菊名１Ｆ 717-6347 717-6346 ○

27 石川歯科医院 岸根町４１３ 421-1248 421-1247 ○

28 片山歯科医院 北新横浜１－２－１　ＣＡＭ・ＦＯＲＡ２０３ 546-1161 546-1186 ×

29 こうやま歯科医院 北新横浜１－２－３　三橋ビル１Ｆ 349-2600 349-2601 ○

30 あざみ歯科医院 小机町４５０－３　２F 473-3092 473-9303 ○

31 正木歯科医院 小机町１４９１ 471-6292 471-6292 ○

32 小机歯科医院 小机町１５０８－１ 472-7102 472-7102 ○

33
医療法人社団敬友会
小机歯科医院ANNEX

小机町１５０８-1　マリン小机１F 620-7504 472-7102 ○

34
医療法人社団高輪会
新横浜デンタルクリニック

小机町２４６１ 478-1814 478-1814 ○

35 よしの歯科医院 小机町２５５６ 474-2552 474-2552 ○

36 横浜労災病院 小机町３２１１ 474-8111 474-8511 ○

37 クニオデンタルクリニック 篠原北１－３－４１ 435-1182 435-1182 ○

38
医療法人社団ココセトデンタルクリ
ニック

篠原北２－１－１０　グリフィン菊名WEST１Ｆ 430-4618 430-4622 ○

39 浜歯科医院 篠原北２－５－３８ 431-1601 431-1641 ×

40 Ａｙａデンタルクリニック 篠原町１１０３－３６　Ｆｉｒｓｔ　Ｉｎｎｏｖａｔｉｏｎ　ビル１F 718-6783 718-6784 ○
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41 岸根公園歯科 篠原町１１２１－４２ 401-8008 401-8008 ×

42 桜デンタルクリニック 篠原町１２６８-４　スカイハイム１０１ 434-7100 434-7100 ○

43 はば歯科クリニック新横浜 篠原町２９８７－８－１Ｆ 947-4326 947-4327 ○

44 黒岩歯科医院 篠原町３０１４－２　東急新横浜南ビル３F 439-1345 439-1345 ○

45 亀井歯科医院 篠原西町１－１２ 421-7110 421-7110 ○

46 まつもと歯科 篠原西町１－１８－１F 298-4754 298-4754 ○

47 米山歯科クリニック 篠原西町１８－１５ 402-7310 402-7310 ○

48 リーフ歯科医院 篠原東３－７－３ 401-5943 434-4852 ×

49 高田歯科医院 下田町２－１６－２９　パティオ日吉１Ｆ 562-3589 562-3591 ○

50 安藤歯科医院 下田町５－１－３ 561-4118 561-4118 ○

51 こうえい歯科クリニック 下田町５－２７－１７ 534-7711 534-7712 ○

52 小野歯科クリニック 新横浜２－３－２４　サンセイビル１Ｆ 474-1000 474-1000 ×

53 セントラル歯科 新横浜２－４－１５　太田興産ビル新横浜Ｂ-１ 471-0648 471-0648 ×

54 森歯科医院 新横浜２－５－２２　エクセレントプラザ２０２ 474-1500 474-1550 ×

55 リーデンタルオフィス新横浜 新横浜３－６－１　新横浜SRﾋﾞﾙ2F 473-0608 473-0648 ○

56 新横浜歯科医院 新横浜３－６－５　第一生命ﾋﾞﾙ3F 472-0107 474-2398 ○

57
医療法人社団翔栄会
アークデンタルクリニック新横浜

新横浜３－８－４　レジアス新横浜1F 474-0882 474-0883 ○

58 横浜アリーナ前歯科 新横浜３－１７－１２　アルファスペース１F 594-6839 - ○

59 山本歯科医院 新吉田町５５９５ 591-7393 591-7393 ○

60 ふぉれすと歯科 新吉田東１－５－１ 543-3613 543-3713 ×

61 あすかい歯科医院 新吉田東５－６０－１１ 531-0230 541-4922 ○

62 アイ歯科クリニック 新吉田東５－７４－５ 532-1182 532-1182 ×

63 セーラ歯科医院 新吉田東７－１４－５ 531-9432 546-0116 ○

64 中村歯科医院 高田西１－１６－２０　サンプラザ綱島１Ｆ 592-4183 592-4183 ○

65 渡辺歯科医院 高田東３－３－８ 350-8858 350-8931 ○

66 ひばりデンタルクリニック 高田東３－１０－６ 834-5800 834-5801 ○

67 長谷川歯科医院 高田東４－１１－２０ 531-6451 531-6451 ○

68 ルトゥール歯科診療室 高田東４－２３－４　クール高田３Ｆ 547-3287 547-3287 ×

69 樽町歯科口腔外科クリニック 港北区樽町１－２３‐４ 541-8115 541-8115 〇

70 山本歯科クリニック 樽町２－６－４０　Ｔ－ＰＬＡＴＺ２Ｆ 533-6234 533-6234 ○

71
医療法人ODC
ｵｰｷｯﾄﾞ歯科クリニック綱島医院

樽町３－２－２８－２F 633-4456 633-4457 ×

72 りりあタウン歯科 樽町３－６－３８－２Ｆ 540-8800 540-8801 ○

73 ワザワ歯科医院 綱島上町４０ 541-0012 541-3811 ○

74 高津歯科医院 綱島西１－６－１９　綱島コア１５　３０３号 542-3764 531-6385 ○

75 綱島鈴木歯科医院 綱島西１－９－７　森ビル２Ｆ 546-2580 546-2580 ×

76 中村歯科医院 綱島西１－１３－１６　中村ビル２０１ 531-0168 531-0168 ×

77 和田デンタルクリニック 綱島西２－２－１－２F 547-4618 547-4620 ○

78 エムズ総合歯科クリニック綱島 綱島西２－５－１ 900-8556 -

79 健和会歯科クリニック 綱島西２－５－３０　きくむらビル２Ｆ 531-8846 531-8846 ○

80 高田歯科クリニック 綱島西２－６－１７　黒川ビル２F 642-4002 642-4003 ○
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81 園田歯科医院 綱島西２－７－３　ニックハイム綱島第５　１０３号 834-7680 834-7690 ○

82 大垣歯科医院 綱島西２－７－１８  ニックハイム綱島第２－２Ｆ 543-8107 543-8107 ×

83 北川歯科医院 綱島西２－９－５　バンベール北川１Ｆ 543-0418 543-7549 ×

84 大川歯科クリニック 綱島西２－１５－１ 547-2700 547-2700 ○

85 矢吹歯科医院 綱島西３－２－２４　羽田屋ビル２Ｆ 544-5620 544-5620 ×

86 ほんだ歯科 綱島西３－６－１９　１Ｆ 633-7444 633-7424 ×

87 くればやし歯科医院 綱島西３－１０－１８ 543-8010 543-8010 ○

88 オリーブ歯科医院 綱島西４－８－１０ 534-1184 534-1184 ○

89 須田歯科医院 綱島西４－１０－７ 531-5454 546-1687 ○

90 池谷歯科 綱島西５－２３－２７ 545-8844 545-8828 ×

91 綱島さがわ歯科 綱島東１－２－１６ 642-4618 642-4618 ○

92 よごう歯科クリニック 綱島東１—６－１０　T’S BRIGHTIA綱島１０１ 947-4300 947-4301 ○

93 新綱島デンタルクリニック 歯科・矯正歯科 綱島東１－９－１０　新綱島スクエア３F 642-6464 642-6464 〇

94 せきのデンタルクリニック 綱島東１－９－１６　リビオ綱島１F 541-4618 541-4618 ○

95 篠崎歯科医院 綱島東２－１－５　泉山ビル１Ｆ 542-8855 545-4684 ○

96 ヒロコデンタルクリニック 綱島東２－１９－３２　ハイツザマA/B 549-6430 549-6430 ○

97 つなしまファミリー歯科 綱島東４－１－５ 717-9655 717-9656 ○

98 和デンタルクリニック 綱島東４－５－３ 533-1182 533-1282 ○

99 昭立歯科医院 綱島東４－８－１３ 531-1203 531-1203 ×

100 つづき歯科クリニック 綱島東４－８－２９ 547-5963 547-5963 ×

101 菅野歯科 仲手原１－２１－２９ 421-6851 432-9903 ○

102 なかてはら歯科 仲手原２－２１－１４　妙蓮寺パレス１Ｆ 633-8249 633-8259 ○

103 金子歯科医院 仲手原２－４１－４４ 421-5330 421-5330 ○

104 さかきばら歯科 仲手原２－４３－３３ 431-0550 431-0513 ×

105 たまみ歯科クリニック 仲手原２－４５－１７　ﾊﾟﾙ青柳1F 432-2644 432-3644 ○

106 まつだ歯科医院 新羽町１６５９　フラッシュビル１０１ 547-4333 547-4402 ○

107 楓歯科クリニック 新羽町１６８９－１　ユームニューウイングV－３F 531-0555 531-0555 ○

108 ステーションビル歯科 日吉２－１－１　日吉東急アベニュー南館2F 566-2088 566-2081 ○

109 近藤デンタルクリニック 日吉２－４－２　古正ビル２Ｆ 564-1395 564-1395 ○

110 ながおか歯科医院 日吉２－４－１０　バロン日吉ビル２Ｆ 562-8049 562-8049 ○

111 天野歯科医院 日吉２－７－８ 561-2248 561-2248 ×

112 佳久医院 日吉２－９－２３ 562-0500 562-0500 ○

113 かざま歯科クリニック 日吉５－１３－４　ロックス日吉１F 620-7739 620-7739 ○

114 中村歯科クリニック 日吉６－３－３３　ベルコート日吉アネックス1F 561-8211 561-8211 ○

115 ミユキ歯科医院 日吉本町１－３－１１　早川ビル２Ｆ 562-6497 562-6523 ○

116 長光歯科医院 日吉本町１－３－１８ 　甲南ﾋﾞﾙ2F 563-7575 620-7075 ○

117 はじめデンタルクリニック 日吉本町１－６－２７ 561-4740 － ×

118 江田歯科医院 日吉本町１－９－２６　ＭＫハイム１Ｆ 561-8333 561-9298 ○

119 杉山デンタルクリニック 日吉本町１－１５－１２ 211-4018 563-8244 ×

120 日吉台歯科診療所 日吉本町１－１７－３３ 561-2100 562-0553 ×
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121 もりや歯科医院 日吉本町１－１９－１１ 563-3956 563-3956 ○

122 眞美デンタルオフィス 日吉本町１－１９－１６　石川ビル１Ｆ 563-4418 560-5313 ○

123 久保田矯正歯科 日吉本町１－２０－２　ティーエムビル３Ｆ 563-5767 345-0843 ○

124 日吉歯科診療所 日吉本町１－２０－１６　日吉センタービル２Ｆ 563-1979 563-1983 ×

125 医療法人社団仁愛会日吉クリニック 日吉本町１－２１－１ 563-8341 563-8840 ×

126 サンテラス歯科医院 日吉本町１－２３－１３　旭ビル２F 563-6483 563-6483 ○

127 脇本矯正歯科医院 日吉本町１－２５－２４　原田ビル２Ｆ 564-1184 564-1184 ○

128 前田歯科医院 日吉本町３－３３－１４ 564-1182 564-4618 ○

129 日吉本町歯科 日吉本町３－４３－２７ 620-0153 620-0154 ○

130 エール歯科クリニック 日吉本町４－１６－２４ パリサンドロ１F 560-1180 560-1181 ○

131 相川歯科医院 日吉本町５－１－７ 564-5088 565-4365 ○

132 市川歯科医院 富士塚１－１－９　２Ｆ 633-1831 633-1831 ○

133 わきやま歯科医院 大豆戸町１‐２ 540-2676 540-2658 ○

134 いとう歯科クリニック 大豆戸町２１２-１　ラ・グランデ菊名１０２ 439-6110 439-6115 ○

135 マメド鈴木歯科医院 大豆戸町４８０－１　菊名ハイツ１－１１１ 430-5160 430-5161 ○

136 新横浜まめど歯科・矯正歯科 大豆戸町６６４－２　新横浜ハイツ１０２号室 834-9333 934-9503 〇

137 花井歯科診療所 大豆戸町２２９９－１　菊名ビル３階 433-6572 433-6583 ○

138 横浜日吉おおとう歯科 箕輪町１－２４－９－４F 534-6481 620-6487 ○

139 宮川デンタルクリニック 箕輪町２－３－７　日吉ロイヤルマンション１Ｆ 563-3004 563-3004 ○

140 小嶋歯科医院 箕輪町２－４－３４ 563-4181 563-8007 ○

141
医療法人社団アットグループ
日吉アット歯科

箕輪町２－７－４２　SOCOLA日吉２F 564-8899 534-5585 ×

142 勝又歯科クリニック 箕輪町２－１５－２２　ピアタウン日吉１Ｆ 564-5564 564-5564 ○

143 はっとり歯科クリニック 箕輪町３－１９－１６ 566-8188 566-8189 ○

144 トレッサファミリー歯科 師岡町７００　トレッサ横浜南棟１F 533-5160 533-5160 ○

145
医療法人社団藤洲会
ﾄﾚｯｻﾌｧﾐﾘｰ歯科ｱﾈｯｸｽ

師岡町７００　トレッサ横浜南棟1F 541-8980 541-8980 ○


	港北


港北

		【港北区】　　　※兄弟児の見守りを希望する場合は、健診予約時に必ず医療機関にお問合せください。 コウホク

		番号 バンゴウ		医療機関名		医療機関の所在地		電話番号		FAX番号		※見守 ミマモ

		1		大倉山すがわら歯科医院		大倉山１‐２－１　ﾒﾘｱﾏﾛ-ﾈ２F		642-7953		642-7954		〇

		2		大倉山駅前港北歯科クリニック オオクラヤマ エキマエ コウホク シカ		大倉山１－１１－３ オオクラヤマ		834-5353		834-5354		○

		3		大倉山ヤジマデンタルクリニック オオクラ ヤマ		大倉山１－１７－１１ オオクラヤマ		531-2099		531-2097		○

		4		かず歯科医院		大倉山２－１－１４－３Ｆ		541-4182		541-4182		○

		5		清水歯科医院		大倉山３－２－３３　大倉屋ビル２Ｆ オオクラヤマ		542-6487		542-6487		○

		6		医療法人社団 ふかい歯科クリニック イリョウホウジン シャダン		大倉山３－５－２２－１Ｆ		642-6020		642-6021		○

		7		大曽根歯科医院		大倉山３－１２－１５ オオクラ ヤマ		541-2462		543-3803		○

		8		三保歯科 ミホ シカ		大倉山３－２６－６　三保クリニックビル2階 オオクラヤマ ミホ カイ		546-6408		546-6408		〇

		9		吉川歯科医院		大倉山３－３１－１０ オオクラヤマ		543-5511		547-0443		×

		10		大倉山こいし・こども矯正歯科 キョウセイシカ		大倉山３－４２－１６ オオクラヤマ		710-0772		633-1163		〇

		11		大倉山デンタルクリニック オオクラ ヤマ		大倉山３－４２－１７－１０３ オオクラヤマ		546-0118		545-7460		○

		12		新田歯科クリニック ニッタ シカ		大倉山４－３３－９ オオクラ ヤマ		633-4200		633-4220		○

		13		後藤歯科医院		大倉山５－１５－５　シャルム大倉山102		540-7405		540-7410		○

		14		大倉山アルカディア歯科　		大倉山５－２５－１９		545-7270		633-1163		×

		15		あらや歯科医院 シカ イイン		大倉山７－１１－１１　大倉山リバーサイドマンション１０１ オオクラ ヤマ オオクラ ヤマ		544-9696		544-9469		×

		16		朝日デンタルクリニック		大曽根１－６－９		542-5181		542-5192		○

		17		かわもと歯科医院		大曽根１－１６－１４大倉山武田ﾋﾞﾙ1F		308-7070		308-7070		×

		18		妙蓮寺歯科クリニック ミョウレンジ シカ		菊名１－９－３１　第２川国ビル１Ｆ キクナ ダイ カワ クニ		434-4107		434-4164		○

		19		関歯科医院		菊名２－４－２６		431-0311		423-1234		○

		20		エムズ総合歯科クリニック菊名		菊名４－２－７		900-4846		-		×

		21		石川歯科医院 イシカワ シカ イイン		菊名４－３－２１　青木ビル３Ｆ キクナ アオキ		432-6464		432-6464		○

		22		医療法人正美会 花井歯科口腔外科 ハナイ シカ コウクウ ゲカ		菊名６－１３－２２ー２F キクナ		421-7685		401-3908		○

		23		菊名デンタルクリニック		菊名６－１７－１		834-8889		834-8895		×

		24		関口歯科医院		菊名６－１８－２		421-6874		421-6874		○

		25		しまだ歯科医院		菊名６－３０－６－１		710-0024		710-0121		×

		26		医療法人社団孝親会
ししどファミリー歯科　菊名駅前 シカ キクナエキマエ		菊名７－１－７　ステーションプラザ菊名１Ｆ キクナ キクナ		717-6347		717-6346		○

		27		石川歯科医院 イシカワ シカ イイン		岸根町４１３ キシネ チョウ		421-1248		421-1247		○

		28		片山歯科医院		北新横浜１－２－１　ＣＡＭ・ＦＯＲＡ２０３ キタ シンヨコハマ		546-1161		546-1186		×

		29		こうやま歯科医院 シカ イイン		北新横浜１－２－３　三橋ビル１Ｆ キタシンヨコハマ ミツハシ		349-2600		349-2601		○

		30		あざみ歯科医院 シカ イイン		小机町４５０－３　２F コヅクエ チョウ		473-3092		473-9303		○

		31		正木歯科医院		小机町１４９１		471-6292		471-6292		○

		32		小机歯科医院		小机町１５０８－１		472-7102		472-7102		○

		33		医療法人社団敬友会
小机歯科医院ANNEX		小机町１５０８-1　マリン小机１F コヅクエ チョウ コヅクエ		620-7504		472-7102		○

		34		医療法人社団高輪会
新横浜デンタルクリニック		小机町２４６１		478-1814		478-1814		○

		35		よしの歯科医院		小机町２５５６		474-2552		474-2552		○

		36		横浜労災病院		小机町３２１１		474-8111		474-8511		○

		37		クニオデンタルクリニック		篠原北１－３－４１		435-1182		435-1182		○

		38		医療法人社団ココセトデンタルクリニック		篠原北２－１－１０　グリフィン菊名WEST１Ｆ シノハラ キタ キクナ		430-4618		430-4622		○

		39		浜歯科医院		篠原北２－５－３８		431-1601		431-1641		×

		40		Ａｙａデンタルクリニック		篠原町１１０３－３６　Ｆｉｒｓｔ　Ｉｎｎｏｖａｔｉｏｎ　ビル１F シノハラ チョウ		718-6783		718-6784		○

		41		岸根公園歯科 キシネ コウエン シカ		篠原町１１２１－４２ シノハラ チョウ		401-8008		401-8008		×

		42		桜デンタルクリニック		篠原町１２６８-４　スカイハイム１０１		434-7100		434-7100		○

		43		はば歯科クリニック新横浜 シカ シンヨコハマ		篠原町２９８７－８－１Ｆ シノハラチョウ		947-4326		947-4327		○

		44		黒岩歯科医院		篠原町３０１４－２　東急新横浜南ビル３F トウキュウシンヨコハマミナミ		439-1345		439-1345		○

		45		亀井歯科医院		篠原西町１－１２		421-7110		421-7110		○

		46		まつもと歯科 シカ		篠原西町１－１８－１F シノハラ ニシ マチ		298-4754		298-4754		○

		47		米山歯科クリニック		篠原西町１８－１５		402-7310		402-7310		○

		48		リーフ歯科医院		篠原東３－７－３		401-5943		434-4852		×

		49		高田歯科医院 タカダ シカ イイン		下田町２－１６－２９　パティオ日吉１Ｆ シモダ チョウ ヒヨシ		562-3589		562-3591		○

		50		安藤歯科医院 アンドウ シカイイン		下田町５－１－３		561-4118		561-4118		○

		51		こうえい歯科クリニック シカ		下田町５－２７－１７ シモダ チョウ		534-7711		534-7712		○

		52		小野歯科クリニック		新横浜２－３－２４　サンセイビル１Ｆ		474-1000		474-1000		×

		53		セントラル歯科 シカ		新横浜２－４－１５　太田興産ビル新横浜Ｂ-１ シン ヨコハマ オオタ コウサン シンヨコハマ		471-0648		471-0648		×

		54		森歯科医院		新横浜２－５－２２　エクセレントプラザ２０２		474-1500		474-1550		×

		55		リーデンタルオフィス新横浜		新横浜３－６－１　新横浜SRﾋﾞﾙ2F		473-0608		473-0648		○

		56		新横浜歯科医院		新横浜３－６－５　第一生命ﾋﾞﾙ3F ダイイチ		472-0107		474-2398		○

		57		医療法人社団翔栄会　
アークデンタルクリニック新横浜		新横浜３－８－４　レジアス新横浜1F		474-0882		474-0883		○

		58		横浜アリーナ前歯科 ヨコハマ マエ シカ		新横浜３－１７－１２　アルファスペース１F シンヨコハマ		594-6839		-		○

		59		山本歯科医院		新吉田町５５９５ シンヨシダ チョウ		591-7393		591-7393		○

		60		ふぉれすと歯科		新吉田東１－５－１		543-3613		543-3713		×

		61		あすかい歯科医院		新吉田東５－６０－１１ ヒガシ		531-0230		541-4922		○

		62		アイ歯科クリニック シカ		新吉田東５－７４－５ シン ヨシダ ヒガシ		532-1182		532-1182		×

		63		セーラ歯科医院		新吉田東７－１４－５ ヒガシ		531-9432		546-0116		○

		64		中村歯科医院		高田西１－１６－２０　サンプラザ綱島１Ｆ タカダ ニシ ツナシマ		592-4183		592-4183		○

		65		渡辺歯科医院 ワタナベ シカ イイン		高田東３－３－８ タカダ ヒガシ		350-8858		350-8931		○

		66		ひばりデンタルクリニック		高田東３－１０－６		834-5800		834-5801		○

		67		長谷川歯科医院 ハセガワ シカ イイン		高田東４－１１－２０ タカダ ヒガシ		531-6451		531-6451		○

		68		ルトゥール歯科診療室 シカ シンリョウ シツ		高田東４－２３－４　クール高田３Ｆ タカダ ヒガシ タカダ		547-3287		547-3287		×

		69		樽町歯科口腔外科クリニック		港北区樽町１－２３‐４		541-8115		541-8115		〇

		70		山本歯科クリニック ヤマモト シカ		樽町２－６－４０　Ｔ－ＰＬＡＴＺ２Ｆ タルマチ		533-6234		533-6234		○

		71		医療法人ODC
ｵｰｷｯﾄﾞ歯科クリニック綱島医院 ヒト		樽町３－２－２８－２F		633-4456		633-4457		×

		72		りりあタウン歯科		樽町３－６－３８－２Ｆ		540-8800		540-8801		○

		73		ワザワ歯科医院 シカ イイン		綱島上町４０ ツナシマカミチョウ		541-0012		541-3811		○

		74		高津歯科医院 タカ		綱島西１－６－１９　綱島コア１５　３０３号 ツナシマ ゴウ		542-3764		531-6385		○

		75		綱島鈴木歯科医院		綱島西１－９－７　森ビル２Ｆ モリ		546-2580		546-2580		×

		76		中村歯科医院		綱島西１－１３－１６　中村ビル２０１		531-0168		531-0168		×

		77		和田デンタルクリニック ワダ		綱島西２－２－１－２F ツナシマニシ		547-4618		547-4620		○

		78		エムズ総合歯科クリニック綱島 ソウゴウシカ ツナシマ		綱島西２－５－１ ツナシマ ニシ		900-8556		-

		79		健和会歯科クリニック ケンワカイ シカ		綱島西２－５－３０　きくむらビル２Ｆ ツナシマ ニシ		531-8846		531-8846		○

		80		高田歯科クリニック		綱島西２－６－１７　黒川ビル２F クロカワ		642-4002		642-4003		○

		81		園田歯科医院		綱島西２－７－３　ニックハイム綱島第５　１０３号 ツナシマ ダイ ゴウ		834-7680		834-7690		○

		82		大垣歯科医院		綱島西２－７－１８  ニックハイム綱島第２－２Ｆ		543-8107		543-8107		×

		83		北川歯科医院 キタガワ シカ イイン		綱島西２－９－５　バンベール北川１Ｆ ツナシマ ニシ キタガワ		543-0418		543-7549		×

		84		大川歯科クリニック オオカワ シカ		綱島西２－１５－１ ツナシマ ニシ		547-2700		547-2700		○

		85		矢吹歯科医院		綱島西３－２－２４　羽田屋ビル２Ｆ		544-5620		544-5620		×

		86		ほんだ歯科 シカ		綱島西３－６－１９　１Ｆ		633-7444		633-7424		×

		87		くればやし歯科医院		綱島西３－１０－１８		543-8010		543-8010		○

		88		オリーブ歯科医院		綱島西４－８－１０		534-1184		534-1184		○

		89		須田歯科医院 スダ シカ イイン		綱島西４－１０－７ ツナシマ ニシ		531-5454		546-1687		○

		90		池谷歯科 イケタニ		綱島西５－２３－２７		545-8844		545-8828		×

		91		綱島さがわ歯科 ツナシマ シカ		綱島東１－２－１６ ツナシマ ヒガシ		642-4618		642-4618		○

		92		よごう歯科クリニック シカ		綱島東１—６－１０　T’S BRIGHTIA綱島１０１		947-4300		947-4301		○

		93		新綱島デンタルクリニック 歯科・矯正歯科 シンツナシマ シカ キョウセイシカ		綱島東１－９－１０　新綱島スクエア３F ツナシマヒガシ シンツナシマ		642-6464		642-6464		〇

		94		せきのデンタルクリニック		綱島東１－９－１６　リビオ綱島１F ツナシマヒガシ ツナシマ		541-4618		541-4618		○

		95		篠崎歯科医院		綱島東２－１－５　泉山ビル１Ｆ		542-8855		545-4684		○

		96		ヒロコデンタルクリニック		綱島東２－１９－３２　ハイツザマA/B		549-6430		549-6430		○

		97		つなしまファミリー歯科 シカ		綱島東４－１－５ ツナシマヒガシ		717-9655		717-9656		○

		98		和デンタルクリニック		綱島東４－５－３		533-1182		533-1282		○

		99		昭立歯科医院		綱島東４－８－１３		531-1203		531-1203		×

		100		つづき歯科クリニック シカ		綱島東４－８－２９ ツナシマヒガシ		547-5963		547-5963		×

		101		菅野歯科 ノ		仲手原１－２１－２９		421-6851		432-9903		○

		102		なかてはら歯科 シカ		仲手原２－２１－１４　妙蓮寺パレス１Ｆ ナカテハラ ミョウレンジ		633-8249		633-8259		○

		103		金子歯科医院		仲手原２－４１－４４		421-5330		421-5330		○

		104		さかきばら歯科 シカ		仲手原２－４３－３３ ナカテハラ		431-0550		431-0513		×

		105		たまみ歯科クリニック		仲手原２－４５－１７　ﾊﾟﾙ青柳1F		432-2644		432-3644		○

		106		まつだ歯科医院		新羽町１６５９　フラッシュビル１０１		547-4333		547-4402		○

		107		楓歯科クリニック カエデ シカ		新羽町１６８９－１　ユームニューウイングV－３F ニッパチョウ		531-0555		531-0555		○

		108		ステーションビル歯科		日吉２－１－１　日吉東急アベニュー南館2F ヒヨシ トウキュウ ミナミ カン		566-2088		566-2081		○

		109		近藤デンタルクリニック コンドウ		日吉２－４－２　古正ビル２Ｆ ヒヨシ フル マサ		564-1395		564-1395		○

		110		ながおか歯科医院 シカ イイン		日吉２－４－１０　バロン日吉ビル２Ｆ ヒヨシ		562-8049		562-8049		○

		111		天野歯科医院		日吉２－７－８		561-2248		561-2248		×

		112		佳久医院		日吉２－９－２３		562-0500		562-0500		○

		113		かざま歯科クリニック シカ		日吉５－１３－４　ロックス日吉１F ヒヨシ ヒヨシ		620-7739		620-7739		○

		114		中村歯科クリニック		日吉６－３－３３　ベルコート日吉アネックス1F ヒヨシ		561-8211		561-8211		○

		115		ミユキ歯科医院 シカ イイン		日吉本町１－３－１１　早川ビル２Ｆ ヒヨシホンチョウ ハヤカワ		562-6497		562-6523		○

		116		長光歯科医院		日吉本町１－３－１８ 　甲南ﾋﾞﾙ2F		563-7575		620-7075		○

		117		はじめデンタルクリニック		日吉本町１－６－２７ ヒヨシホンチョウ		561-4740		－		×

		118		江田歯科医院 エダ シカ イイン		日吉本町１－９－２６　ＭＫハイム１Ｆ ヒヨシホンチョウ		561-8333		561-9298		○

		119		杉山デンタルクリニック スギヤマ		日吉本町１－１５－１２ ヒヨシ ホンチョウ		211-4018		563-8244		×

		120		日吉台歯科診療所 ヒヨシダイ シカ シンリョウ ジョ		日吉本町１－１７－３３ ヒヨシ ホンチョウ		561-2100		562-0553		×

		121		もりや歯科医院 シカ イイン		日吉本町１－１９－１１ ヒヨシ ホンチョウ		563-3956		563-3956		○

		122		眞美デンタルオフィス マミ		日吉本町１－１９－１６　石川ビル１Ｆ ヒヨシ ホンチョウ イシカワ		563-4418		560-5313		○

		123		久保田矯正歯科 クボタ キョウセイ シカ		日吉本町１－２０－２　ティーエムビル３Ｆ ヒヨシ ホンマチ		563-5767		345-0843		○

		124		日吉歯科診療所 ヒヨシ シカ シンリョウ ジョ		日吉本町１－２０－１６　日吉センタービル２Ｆ ヒヨシホンチョウ ヒヨシ		563-1979		563-1983		×

		125		医療法人社団仁愛会日吉クリニック		日吉本町１－２１－１		563-8341		563-8840		×

		126		サンテラス歯科医院 シカイイン		日吉本町１－２３－１３　旭ビル２F ヒヨシホンチョウ アサヒ		563-6483		563-6483		○

		127		脇本矯正歯科医院 ワキモト キョウセイ シカイイン		日吉本町１－２５－２４　原田ビル２Ｆ ヒヨシホンチョウ ハラダ		564-1184		564-1184		○

		128		前田歯科医院 マエダ		日吉本町３－３３－１４		564-1182		564-4618		○

		129		日吉本町歯科 ヒヨシホンチョウ シカ		日吉本町３－４３－２７ ヒヨシホンチョウ		620-0153		620-0154		○

		130		エール歯科クリニック		日吉本町４－１６－２４ パリサンドロ１F		560-1180		560-1181		○

		131		相川歯科医院		日吉本町５－１－７		564-5088		565-4365		○

		132		市川歯科医院 イチカワ シカ イイン		富士塚１－１－９　２Ｆ フジ ツカ		633-1831		633-1831		○

		133		わきやま歯科医院		大豆戸町１‐２		540-2676		540-2658		○

		134		いとう歯科クリニック		大豆戸町２１２-１　ラ・グランデ菊名１０２		439-6110		439-6115		○

		135		マメド鈴木歯科医院 スズキ シカ イイン		大豆戸町４８０－１　菊名ハイツ１－１１１ マメドチョウ キクナ		430-5160		430-5161		○

		136		新横浜まめど歯科・矯正歯科 シカ キョウセイシカ		大豆戸町６６４－２　新横浜ハイツ１０２号室 マメドチョウ シンヨコハマ ゴウシツ		834-9333		934-9503		〇

		137		花井歯科診療所		大豆戸町２２９９－１　菊名ビル３階		433-6572		433-6583		○

		138		横浜日吉おおとう歯科 ヨコハマ ヒヨシ シカ		箕輪町１－２４－９－４F ミノワチョウ		534-6481		620-6487		○

		139		宮川デンタルクリニック ミヤカワ		箕輪町２－３－７　日吉ロイヤルマンション１Ｆ ミノワチョウ ヒヨシ		563-3004		563-3004		○

		140		小嶋歯科医院		箕輪町２－４－３４		563-4181		563-8007		○

		141		医療法人社団アットグループ
日吉アット歯科 ヒヨシ シカ		箕輪町２－７－４２　SOCOLA日吉２F ミノワチョウ ヒヨシ		564-8899		534-5585		×

		142		勝又歯科クリニック		箕輪町２－１５－２２　ピアタウン日吉１Ｆ		564-5564		564-5564		○

		143		はっとり歯科クリニック		箕輪町３－１９－１６		566-8188		566-8189		○

		144		トレッサファミリー歯科		師岡町７００　トレッサ横浜南棟１F トウ		533-5160		533-5160		○

		145		医療法人社団藤洲会　
ﾄﾚｯｻﾌｧﾐﾘｰ歯科ｱﾈｯｸｽ		師岡町７００　トレッサ横浜南棟1F		541-8980		541-8980		○
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